
ä? g,j

"4'q, ,::::::""' '
SERVISNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPJ-62032-9/ČJ-2017-1600VZ

L
Smluvní strany

OBjEDNATEL:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:
ID datové schránky:
(,,dále jen objednatel")

a

plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro
ekonomiku

sona.novakova2@pcr.cz
x9nhptc

na straně jedné

DODAVATEL:

EUROLAMP s.r.o.

Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktn j pracovník:
Telefon: =
Email:
ID datové schránky:
(,,dále jen dodavatel")

Lazaretní 1/7, 615 00 Brno
25587943
CZ25587943

Rostislavem Moudrým

aaigp3
na straně druhé

dále také jako ,,smluvní strany".

uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění
tuto servisní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

A" .-""'
r .', · d

. Ú ,,r""
.. ., ..strana i smlouvy č.j. KRj'Í 620'3"2-9/ČJ-2ňl7-l6ňOVZ

i

J



li.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli
komplexní servisní péči (dále jen ,,servis") o svítilny a SvĹtÍCÍ zařIzenI (dále jen
,,zařízeni") a závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2. Servis dodavatele objednateli zahrnuje:

· Kontrola funkce zařIzenI a jejich přÍsIušenstvi,
· Oprava vadných zařízeni a jejich příslušenshň,
· Dodání náhradních dílů a přis|ušenstvÍ.

3. Předmětem služby dodavatele objednateli jsou zařízení značek:

· EUROLAMP,
· EURAS,
· MAG LITE,
· SUREFIRE,
· STREAMLIGHT
· TROOPER

ANSMANN
· FLZA

4. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli servis v rozsahu článku || odst. 2
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení její platnosti.

Termín pInění

1. Strany sjednaly, že servis dle článku íl. této smlouvy bude prováděn takto:

· Pro nahlášení servisních požadavků slouží formulář objednávky.

· Vyzvednuti zařízení dodavatelem, pro odvoz do opravy a na pozáruční servis,
v sídle objednatele na adrese Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava v pracovni
dny \PO-Pá\, v době od 07:00 do 15:30 hodin.

· Dodavatel provede požadované servisní úkony, v případě neplánovaných
oprav vyčľsh očekávanou cenu. Tu sdělí kontaktnímu pracovníkovi
objednatele, který potvrdí dodavateli, zda bude oprava realizována.

· Termín běžné opravy je max. do 30 pracovních dnů od data převzetí zařízení
do opravy. V případě nutné dodávky náhradních dílů max. do 60 pracovních
dnů od data převzetí zařIzení.

strana 2 smlouvy č.j KRPJ-52032&ČJ-2G17J6®VZ



'.:,. ' .. "" ' ' '""""" ' ' " ' ' " "" " ' " I Č: . '- '. ;.'

· Dodavatel zajisti dovoz a odvoz zařízení do opravy a na pozáruční servis na
vlastní náklady.

lV.
Cena za poskytování služby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy po dobu platnosti této
smlouvy podle ČI. VI., odst. 1 je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zněním
této smlouvy.
Cena za provedení pozáruční opravy a ceny materiálů a náhradních dílů činí bez
DPH:

· Hodinová zúčtovací sazba za práci servisního technika 160,- KČ bez DPH (KCI
1 hod/1 pracovník).

· Cena materiálu a náhradních dílů instalovaných dodavatelem v rámci
prováděných pozáručních oprav bude určena podle skutečné spotřeby a dle
cenové nabídky dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedúnou součásti této
smlouvy.

2. Dodavatel po zdanitelném plnění bude vystavovat faktury v počtu 1 exemplář,
průvodní doklady dostačují v jediném exempláři a odesílat je na adresu
objednatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina se sídlem Vrchlického
2627/46. 587 24 Jihlava.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je
,,faktura") za jednotlivá plněni dle samostatných objednávek, a to do 14 dnŮ od
převzetí zařízeni ze servisu. Splatnost faktur je dohodnuta na 21 kalendářních
dnů.

4. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH,
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů i odvolání na číslo této smlouvy.

5. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední
den lhůty připsána na účet dodavatele.

6. Dodavatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05%
oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

l
Í
t
t
É

, q

' l
" i

í
(
.
i

!
. l

il
!

' i

' !
l

l
i· l
'; í
l!
!
' l

i
É

i

0

i

V.
Základni podmínky provádění služby

1. Dodavatel přebírá zařízení a jejich příslušenshň od objednatele v místě sídla
objednatele na adrese Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava zároveň s vyplněným
formulářem objednávky.

m,.. ..

: ,"strana 3 smlouvy č.j. KREj-62d"32-9/čj-2017-1600vz

F I

é:

i

q '

i



' .: : '. .. '"..Z.:.. '.-.' .': T ":":.r. """'

2. Zařízení a jejich příslušenství přebírá objednatel zpět od dodavatele standardně
v místě svého sídla na adrese Vrchlického 2627/46. 587 24 jihlava. O předání
bude sepsán servisní protokol, kde bude uvedeno:

· typ a sériové číslo servisovaného zařízení,
· datum předáni,
· popis servisnIho úkonu včetně spotřebovaných náhradních dílů.

3., Smluvní strany se dohodly, že k přepravě zařízení
zasilatelské společnosti PPL CZ, s.r.o. Místem
pracovníkem PPL CZ, s.r.o. je recepce Krajského
Vysočina. Dodavatel zajistí dopravu na základě
objednávky servisu zařízeni. Dodavatel následně sdělí
objednatele datum a čas převzetí zařizeni pracovníkem

bude využíváno služeb
přebírání a předávání
ředitelství policie kraje
objednatelem zaslané

kontaktnímu pracovníkovi
PPL CZ, s.r.o.

4. Na opravený díl poskytuje dodavatel 6 měsíců záruční dobu. na dodaný náhradní
díl záruční dobu v délce 24 měsíců, a to počínaje dnem převzetí opravy
kontaktním pracovníkem objednatele dle podmínek stanovených v této smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na opravené zařízení je 6 měsíců,
záruční doba počíná běžet od převzetí opraveného zařízení objednatelem.

6. Je-li zařízeni opravené nebo upravené vadně, má objednatel právo na bezplatné
odstraněni vady. Dodavatel je povinen vadu odstranit nejdéle v dohodnuté lhůtě.
Nelze-li vadu odstranit nebo neodstranI-li ji dodavatel v dohodnuté lhůtě, anebo
vyskytne-li se vada znovu, má objednatel právo na přiměřené snížení ceny
opravy nebo úpravy.

VI.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 7. 2019. Smlouva může skončit
dříve, a to vyčerpáním částky 300.000,-- KČ (slovy: třistatisickorunčeských) bez
DPH nebo dohodou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu
a to s třkněsični výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce následujicího po doručeni výpovědi druhé straně.

VI!.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů
od vzniku podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít
zájem na takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení se považuje zejména:

sHana 4 smlouvy č.j. WPJ-62032-9/ČJ-2017-160CVZ

i í
;

i '; '; "

' l

l :



l' J C .' ',..="= """ ""í" .l ľ ' ". ' ľ .' '. ' .' ::. .' L t::'tt. '.ju Wl.'.:.. , ,,,.J-ÁÁ .'. .u' .·': ': .... .".,". -'".. ':' Z'.: ' "' tí" ' . . . . . ..".' """"m""" ._ "" _"""""" ::' : ... . " "" """ '"" '"" '"'"' '"" '"' '" "' 7

a) prodlení dodavatele s provedením servisu déle než 5 dni a objednatel se
přitom na tomto prodlení nijak nepodj|e|,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

3. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu
oprávněných zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit
nedílnou součást této smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se
postupuje podle příslušných obecně závazných právních předpisů.

2. Smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Dodavatel obdrží po podpisu smlouvy
jedno vyhotovení, dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz).

5. Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně,
že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

č. 1 Krycí list
........... .......

V. . ,~.,:: d ne í"s>< ,?", ?"" ,'j-:
V jihlavě

plk. RNDr. MiloslaĹ Klodner
náměstek ředitele prá ekonomiku

Rostislav Moudrý
,'" Jednatel
l.'
l':

EuroLamP'" (ĺ)
Mokssmnal

Fakturační adresa: EURCJL.AMP s.r.o
Lazaretnl 1/7, 615 CI) Brno

ič: 25587943, DIČ: CZ25587943
Tel/fax: 545 215 712,

. provozovna: EUROLAMP s,r.o.Tcpolová 1418, 684 01 Slavkov u Srna

Ges7ká republika - Krajské ředitdstvi' policie
Kraje Vysočina
587 24 jihlava, VmhlickcSho 2627

strana 5 smlou\y č.j. KRF'j-620Ĺ2-9/Čj4017j60Ů\'Z



g

Příloha č. 1 k KRPJ-62032-2/ČJ-2017-1600VZ

Krycí list nabídky

A. Ňabídková 'cena.za .semis. a .opr.aw..svítj.len a svíticÍchzämnÍiEURoLAMP.a:EURAS:
:>..., . . . . ... .. .

, " Požadované úkony a náhradní díly v rámci servisu a oprav bez DPH v CZK výše DPH
" 'svítilen a svítících zařízenI (j'ednotkové ceny) 21% v CZK

včetně DPH v CZK

l

i

Hodinová zúčtovací sazba za práci servisního technika (KG/1 hod/1 160,- 33,60,- 193,60,-
pracovnfk)

Ĺgm^':K:'::=i:::,:::,!i l

Změna DL/HL306 na DL306 Li-lôn 1 619,84,- 340,165,- 1 960,-

Akumu.átor NiMH 2200mAh 7,2V 616,53,- 129,47,- 746,-

Akumulátor ú-ion 2600mAh 7,4V 690,08,- 144,92,- 835,-

Elektronika řízená 590,08,- 123,92,- 714,-

Hlavice paraboly 268,59,- 56,40,- 325,-

Držák paraboly 86,78,- 18,22,- 105,-

Tělo svítäny levé 111,57,- 23,43,- 135,-

Tělo svIůlny pravé 111,57,- 23,43,- 135,-

Nosný popruh 47,93,- 10,07,- 58,-

Očko řemene 11,57,- 2,43- 14,-

Nabiječí konektor svitilny 53,72,- 11,28,- 65,-

Nabijeci stojan 74,38,- 15,62,- 90,-

Panel LED diod 120,- 25,20,- 145,20,-
fď" ,F

C
cP ,f

.C .

?
l
r'



E

.. :. 7 ť. . " '" . ... " : -°' '""· " ' " -· ' · . . "" ' " ' "" "· "" '"' " " · ' -" ·" '" " '. .. . · "· ·"· '"·"" .'.:..' .' ··.'.":.,. . .. _"···.T"".c· .. .'" -" ' ". .. ." ". · :. ." .."'" - :. · - ." ' " """'" ·:· ... F · ,. .

%%::pôžádcľvané ůkonyá riáhradni dÍ!y'"v"ámcé sérvisú a oPrav' ¥ýšě DPH . ·-e ZP' "
,svítilen a svítících zařŕzení Ů"ednotkové ceny) . " bez DPH ' lmĺ'( 21°, v CZK vc tne D"H C · '" ".,..':

· ;1
: . , . . ..: ":<jí,-» .~MT .. " .. ". - . : . " ť'.

.m... ... .. . ... .- _ -.-·.. , . .. .-l . .. . . . _.. .. :.., .

É

E

l

i F

sit'ový adaptér 230V l 12V 1000mA 198,35.- 41,65,- 240.-

Žárovka 5,5V/ 5,5W 81,82,- 17,18,- 99,-

Zárovka 6V ,' lOW 71,07,- 14,93.- 86,-

Žárovka 6V /20W 80,17,- 16,83,- 97,·-

Patice žárovky 53,72,- 11,28,- 65,-

Akumulátor Ni-MH 2200mAh/ 4,8V 447,94,- 94,06,- 542,-

Akumulátor Ni-MH 22QCOmAh/ 6V 462,81,- 97,19,- 560,-

Akumulátor Ni-MH 2200mAh/ 7,2V 616,53.- 129,47,. 746,

Kolébkový vypínač 0/1 79,33,- 16,67,- 96,-

Kolébkový vypínač 1/0/2 87,60,- 18,4,- 106,-

Regulačn! obvod pro 73.64 450,- 94,50,- 544,50,-

Regulační obvod pro 73.55 420,- 88,20,- 508,20,-

Hlavice paraboly 210,74,- 44,26,- 255,-

Držák paraboly 86,78,- 18,22,- 105,-

Tělo svítilny levé 100,- 21,- 121,-

Tělo svítilny pravé 100,- 21,- 121,-

Nosný popruh 45,45,- 9,55,- 55,-

Očko řetnene 9,92,- 2,08 12,- ,·'
l"

Ĺ ,,U 2
l

t'
Š

i9



" " "' ' ' · : . " · ' ·· - " ' . :' · - ' . · .. ' -' ' ·. . .. .. . .. .
' · i" ,Požadované úkony a náhradní díly v rámci servisu a oprav výše DPH . -' -.·'""' " ' . '" · ' " "' " i ' " bez DPH v CZK l včetne DPH v CZK,...'"" "" svitden a svItíclch zarizem ( ed/)ot/(cve ceny) 21°o v CZK

Víčko bateriové 41.32,- 8,68,- 50,-

Nabíjecí stojan s adapterem 495,87,- 104,13,- 600,-

í Žárcwka 5,2V/ 4,4"W 53,72,- 11,28,- 65,-
E

i í Žárovka 6V l lOW 71,07,- 14,93,- 86,-
i EU.

l ; . Žárovka 6V l 20W 80,17,- 16,83,- 97,-.
i :

l i ' -- - ' - ' ·' · · l" · ' '·'"" '-"--' - 'liť' ·' i-' "" 1 - ':' "í '."--. . ?-.,. ,. .-.':. . .m... . -' . ·. .·- '.· ·'·.' .· -: .· ·· --' -· ·- í '·: .,....:.' y"'·:cii -.iii" " e m-- '..s
l

' Cena CELKEM za A 8 746,72,- 1 836,78,- 10 583,50,-

Pozn. Nabídková cena je nejvýše přípustná. Případné poskytnuté slevy musí být započítány do jednotkových cen. Při servisu a opravách bude používáno
, ' schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány technologické postupy stanovené výrobcem zařízení,

B. Nabídková cena za servis a opravy sv"ítilen a svItkích zařízenŕMAG LITE, SUREFIRE a STREAML1GHT·:

Víčko bateriové 41.32,- 8,68,- 50,-

Nabíjecí stojan s adapterem 495,87,- 104,13,- 600,-

Žárcwka 5,2V/ 4,4"W 53,72,- 11,28,- 65,-

Žárovka 6V l lOW 71,07,- 14,93,- 86,-

Žárovka 6V l 20W 80,17,- 16,83,- 97,-

:
Cena CELKEM za A 8 746,72,- 1 836,78,- 10 583,50,-

l

ľ ..
L '

!
í 'i ·..
l
É ,l '·1
l 'l

iE '

O

' ' €"

}

l
l ..

Hodinová zúčtovací sazba za práci servisního technika (KCI 1 hoaV1
pracovník) 160,- 33,60,- 193,60,-

Žárovka MagCharger 247,94,- 52,06,- 300,-

NiMh baterie do MagCharger 1 322,31,- 277,69,- 1 600,-

Nabíjecí podstavec k MagCharger 950,42,- 199,58,- 1 150,-

síťový adaptér k rlabÍjecímu podstavci 570,25,- 119,75,- 690,-

. . Požadované úkony a náhradní díly v rámci servisu a oprav
', svítilen a svÍtÍcich zařízení Uednotkové ceny)

':..j":. , ·. .: ., _ .

bez DPH v czk "ýše dph21% V CZK včetně DPH v CZK· -

,,,' 7/ 3

i
'.l



g
l

,

¶

: ·E

í

r

l
.

Ĺ:'":!'""""":Ĺ:Á;' ?':TF S)',"1 f"ij' ?i:=:?%"-"'
NiCd zdroj pro 8nx - B90 563,64,- 118,36,- 682,-

Žárovka pro 8NX - X80 990,08,- 207,92,- 1 198,-

Nabíječ pto B90 s adapterem 230V CN431 1 942,15,- 407,85,- 2 350,-

Žárovka pro G2 - P60 551,24,- 115,76,- 667,-

Zá"ovka pro G2 - P61 · 887,60,- 186,4,- 1 074,-

Žárovka pro TŇ'vinTask 3C 280,99,- 59,01,- 340,-

Žárcvka pro SL20XP LED s parabolou 618,18,- 129,82,- 748,-

Akumulátor pro SL20XP LED (SL-20LP) 1 305,78,- 274,22,- 1 580,-

Tlačítkový modul pro SL20XP LED (SL-20LP) 764,46,- 160,54,- 925,-

Spínací elektronika i s LED diodou SL-2ULP 1 229,75,- 258,25,- 1 488,-

Nabljed zá,dadna pro SL.20XP LED 401,65,- 84,35,- 486,-

Nabíjecí adaptér pro SL20XP LED 926,44,- 194,56,- 1121,-

Cena CELKEM za B 13 552,88,- 2 846,12,- 16 399,-

CELKOVÁ CENA za A+B
^ ·:;, '. ·-' . :. l · ' - - l C ' l' ·4 " ' " " l "

Pozn. Nabídkcvá cena je nejvýše přípustná DO CELKOVÉ CENY ZA A+B rezapočitávejte hodinovou sazbu servisního technika. Přlpadné poskytnuté sIeyy
musí být započítány do jednotkových cen. Při servisu a opravách bude poLlži'/áno schválené a autor|zo',/ané diagnostické zařízeni. měřici přistroje, nářajdi""a
budou dodržovány techno|ogické postupy stanovené výrobcem zařízeni .." l""'

r· · l'
.,,U 4

;8

""



..,...
l,

C: Nabídková .cen.a za seřvis a opravy.'siňtílen a svWcICh zařízení TROOPER, 'ANSMANN, FLZA

;C; · , ,-: "'" " :" . -' . ': Ů·Ů·"·- Požadované úkony a náhradní díly v rámci servisu a oprav výše DPH V
svítilen a svitkách zařízení (jednotkové ceny) bez DPH v CZK 21% v CZK včetne DPH v CZK -:

C'

;'-..·,. . , , , .'. .:
Hodinová zúčtovací sazba za práci servis.niho technika (KCI 1 hod/1
pracovník) 200,-. 42,- 242,

,,,, :'·'µ.-. · -·±At.. i f ""'u'- r,' ,, ' "" '""ľ|'""ä""' "-L'"·""·r- - "="" ·-'··--'1-" :" j' NI'ĹTř ;1' L"/rť' "7 ' ·-" " """""j I' E" " ""'""' " ': '·""' ·'· "·" " " '" " " ""ý h m ·' ' · %- l',·i .? ' ·,1] · . l , , , ,"Em"cELKĚM':I U'í,,.
' "" " ' '" ' ' "' '- . " '"' -' ' ·'11 l' " " .'.. 'I" . ·' l' .,,, ·,. ,. .', ., , ,, . ,, ., . .. ... ,, ,- .. -i, .... . . ,.-- ,... ...·'" :, , .G;..,. -"·'- ;..' '".:,'.. :' Š' 'l !."' Z"'..' ...7--' É:řz-' "" -'=:,.,;';.-X-'. ' ,- .,' ' .' :, . .. ..

Uchazeč předloží ceník náhradních dIlů pro zařízeni TROOPER, ANSMANN, FLZA, který bude přilobou smlouvy.

POZNÁMKA:
Pro hodnocení je rozhodný součet cen části A + B vyznačený modře. Do nabídkové ceny na
elektronickém tržišti uved'te celkovou Částku bez DPH v součtu části A+B.

uchazeče:

Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky, a potvrzuje,
že souhlasí obchodními· podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy.

,..
d l

r

' ,r

l

5

mmm'n"'mřt f p l iľl'



._-..,....

_... . .. ,...

f" ' ' ' k
r '. 'qK' . jr,,-,. '3

, : S:,,,
,. ....

D. identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma nebo název. EUROLAMP s.r.o.

Sídlo: Lazaretní 1/7, 615 00 Brno, provozovna l poštovni adresa: Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna

Statutární orgán (popř. osoba jednaiÍcÍ za .uchazeče na základě pověření či plné moci): Rostislav Moudrý

Právní forma: společnost s ručením omezeným
lČ: 25587943 DIČ: CZ25587943

Bankovní spojeni: Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon: Email:

nrávnická

r""'"

,t .'R"" Á 'in"
,7 -" r'" Cf

.Č" t '

" datum

EuíoLamp" (ĺ)
Fakturační adresa: EUROL4MP s.r.c

Lazaretní 1/7, 615 00 Brruj
tč: 25587943, DIČ: CZ25587943

Tel/fax: 545 215 712, eurc|?mp@?urokmp,«
ProvDzcjvRa: EUROLAMP s.r.o.

Tcipolcvá 1418, 684 Q1 Slavkov u Brna
razítko

LEUIoLamP" (i)
Fal<túraänÍ ad!'esa: EUROLAMP s-u'

Lazäretní in'. 615 00 Brno
ič: 25587S)43, otc: CZ25587943

Tel/íax: 545 215 712,
provozovna: EUŔOLAMP s,r,o.

,^Tcjpo1ovä 1418, 684 01 Slavkov u Brna

RQŠtislav Moudrý
Á: Jednatel '
If

6

i
L!


